OBWIESZCZENIE
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ
do spraw jednostek pomocniczych Miasta Y.odzi
z dnia 26 listopada 2014 r.

o wynikach glosowania i wynikach wyboréw do Rady Osiedla Karolew-Retkinia Wschéd
Okre¢g Wyborczy Nr 19 w wyborach do rad jednostek pomocniczych Miasta F.odzi — osiedli
zarzadzonych na dzien 16 listopada 2014 r.

Na podstawie § 32, § 33 1 § 34 Zasad i trybu wyboroéw do Rady Osiedla stanowiacych zalacznik
nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Lodzi - Osiedla Karolew-Retkinia Wschod ( Dz.
Urz. Woj. Lodzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2091 oraz z 2012 r. poz. 3031), § 1 uchwaty
XCI/1905/14 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie zarzadzenia wyborow
do Rady Osiedla Karolew-Retkinia Wschod oraz § 5 ust.1 pkt 10 uchwaty Nr LVII/1100/05 Rady
Miegjskiej w L.odzi z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie przedmiotu dzialania i zadan Miegjskiej
Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta Lodzi, obwodowych komisji
do spraw wyboréw rady osiedla i obwodowych komisji do spraw referendum oraz zmian
w przepisach obowiazujacych, zmienionej uchwatami: Nr LXII/1170/06 z dnia 1 lutego 2006 r.,
Nr 1V/63/07 z dnia 17 stycznia 2007 r. oraz XC/1887/14 z dnia 3 lipca 2014 r., Miejska Komisja
Wyborcza do spraw jednostek pomocniczych Miasta L.odzi

podaje do wiadomosci:

I. Liczba wyborcow , ktérym wydano karty do glosowania - 2068

Il. Liczba oddanych kart do glosowania - 2067

kart waznych - 2067
kart niewaznych - 0

I11. Liczba gloséw niewaznych - 36. Liczba glosow waznie oddanych na poszczegdlne listy:

LISTANR 1 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich - 245
w tym na poszczegolnych kandydatow:

1. Banasiak Teresa 87
2. Cyrulska Jozefa 11
3. Derlich Grazyna 36
4. Dudek Grazyna 32
5. Konieczka Andrzej 26
6. Koza Andrzej 17
7. Laskowska Wiestawa 5
8. Rogala Henryk 9
9. Stgpczynska Irena 11
10. Urbaniak Stefan 11

LISTA NR 2 Prawo i Sprawiedliwos¢ - 363
w tym na poszczegolnych kandydatow:

1. Kubhiak Anna 243



Wiergowska Daria

Ploszajska Katarzyna
Fidler-Wieruszewska Marianna
Bielska Ewa
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LISTANR 3 SLD Lewica Razem - 330
w tym na poszczegélnych kandydatow:

Ozegalska Matgorzata
Bargiet Katarzyna
Marcjaniuk Mirostawa
Tomczyk Elzbieta
Andryszek Krzysztof
Bednarski Zygmunt
Olejniczak Stanistaw
Kochanek Witold
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LISTANR4 -107
w tym na poszczegélnych kandydatow:

Pietrzak Artur
Nastarowicz Rafat
Gajewski Adrian
Ciszczon Dawid
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LISTANR 5 Platforma Obywatelska RP - 986
w tym na poszczegolnych kandydatow:

Blaszkiewicz Krzysztof
Bartosiak Matgorzata
Duraj Pawel

Piotrowski Tomasz
Chojnacka-Duraj Justyna
Bakuta Kamil

Wisnik Mirostaw
Latuska Piotr

. Drézd Barbara

10. Woszczyk Cezary

CoNoOR~WNRE

LISTA NR 1 - Stowarzyszenie Rodzin Katolickich - 2
LISTA NR 2 - Prawo i Sprawiedliwos¢ - 4
LISTANR 3 -SLD Lewica Razem - 4
LISTANR4-1

LISTA NR 5 - Platforma Obywatelska RP - 10
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36
36
18
30

136
22
28
28
13
36
35
32

22
29
25
31

283
175
231
44
50
16
90
28
37
32

. Liczba mandatow uzyskanych przez poszczegolne listy kandydatow:



V. Wybrani czlonkowie Rady Osiedla :
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Bakuta Kamil

Banasiak Teresa
Bartosiak Matgorzata
Bednarski Zygmunt
Bielska Ewa
Btaszkiewicz Krzysztof
Chojnacka-Duraj Justyna
Ciszczon Dawid
Derlich Grazyna

. Drozd Barbara

. Duraj Pawet

. Kochanek Witold

. Kubiak Anna

. Latuska Piotr

. Olejniczak Stanistaw
. Ozegalska Matgorzata
. Piotrowski Tomasz

. Ploszajska Katarzyna
. Wiergowska Daria

. Wisnik Mirostaw

. Woszczyk Cezary

Przewodniczacy Miejskiej Komisji Wyborczej
do spraw jednostek pomocniczych Miasta Y.odzi
(-) Kazimierz Kluska



